
Заклад дошкільноїосвіти Маб

Коростишівськоїміської ради
Пров. Зарічний, 12, м.Коростишів, Житомирський район, Житомирська область» 12502.

"тельх (04130)5-01-59, Е-таїіазііукадпабій єтайй.соті , код ЄДРПОУ 25785426

Наказ

29.10.2025 Жві5-аг

Про затвердження Обгрунтування
підстав для здійснення закупівлі
без використання електронної
системи закупівель

Відповідно до постанови КМУ від 12 жовтня 2022 року 1178 «Про

затвердження Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт та
послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні
закупівлі» на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та

протягом90днів з дня його припинення або скасування» (зі змінами)

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити Обгрунтуваня підстав для здійснення закупівлі без

використання електронної системи закупівель по предмету закупівлі за
ДК 021:20215:09120000-6 Газове паливо (природнийгаз), що додається.

2. Уповноваженій особі Андрущенко І.П. забезпечити оприлюднення
Обгрунтування згідно із даними наказом у терміни визначені

постановою КМУ від 12 жовтня 2022 року Ме! 178 «Про затвердження
Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт та послуг
для замовників, передбачених Законом України «Про публічні
закупівлі» на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та
протягом 90днів з дня його припинення або скасування» (зі змінами).

3. Контроль за виконаням цього наказу залишаю за собою.

Ірина АНДРУЩЕНКО


